
 

UCHWAŁA NR 46/1810/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2016 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Instrukcji Wykonawczej Instytucji 
Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 i 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 72, art. 123 ust. 1 i 3, art. 125 Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. 
ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu 
Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiające przepisy ogólne dotyczące Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu 
Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylające rozporządzenie 
Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. U. UE L 347 z dnia 20 grudnia 2013 r., str. 320-469  
z późn. zm.), art. 6 i art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W Instrukcji Wykonawczej Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem 
Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, stanowiącej 
załącznik do uchwały Nr 26/887/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
1 lipca 2015 r. w sprawie przyjęcia Instrukcji Wykonawczej Instytucji Zarządzającej 
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-
2020 (z późn. zm.1) wprowadza się następujące zmiany: 
1) podrozdział 1.8.1 „Sporządzenie i podpisanie Porozumienia z IP WUP”, otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) podrozdziały 11.9 „Nadawanie i zmiana uprawnień użytkownikom CST”, 11.10 

„Wycofanie/ czasowe wycofanie uprawnień użytkowników CST”, 11.11 „Blokowanie 
konta użytkowników CST”, otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały;  

3) załącznik 9.1 – 1 „Wzór Rocznego Planu Działań”, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik 14.2.2 – 4 „Wzór formularza wniosku o dofinansowanie projektu”, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik 14.2.2 – 5 „Instrukcja wypełniania wniosku o dofinansowanie projektu”, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załączniki 14.2.2 – 6 – 8 oraz 14.2.2 – 6 – 10 „Wzory formularzy oświadczeń oraz druków 
wymaganych w konkursie”, otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały; 

7) załącznik 14.2.2 – 7 „Instrukcja wypełniania załączników do wniosku”, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) podrozdział 14.2.3 „Wprowadzenie zmian w regulaminie konkursu”, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

 

                                                 
1 Wymieniona uchwała została zmieniona następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: 
Nr 44/1556/15 z dnia 28 października 2015 r., Nr 8/231/16 z dnia 24 lutego 2016 r., Nr 28/1042/16 z dnia 13 lipca 2016 r., 
Nr 43/1687/16 z dnia 2 listopada 2016 r. 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Załączniki 14.2.2 – 4, 14.2.2 – 5, 
14.2.2 – 6, 14.2.2 – 7 będą obowiązywały dla konkursów ogłaszanych po dniu wejścia 
uchwały w życie. 
 


